
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 02 de Abril de 2018, Segunda - Feira - Ano 4 - Nº 875

Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

DECRETOS

DECRETO “N” Nº 84, DE 16 DE MARÇO 2018

Declara de utilidade pública, para efeito de instituição de servidão de passagem, 
a área localizada no Setor Serra Dourada, neste Município, e dá outras providên-
cias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO, no uso da 
sua atribuição conferida pelo art. 71, inciso XIV, da Lei Orgânica do Municí-
pio, e considerando a documentação constante no processo administrativo n° 
2017.062.272,

DECRETA:

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública, para fins de instituição de servidão 
de passagem em favor do Município de Aparecida de Goiânia – Goiás, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, 
a área abaixo descrita, destinada à construção da galeria de lançamento de água 
pluvial do Setor Serra Dourada neste Município:

Área situada no prolongamento da Rua Manoel Gomes Xavier, Setor Serra Dou-
rada, no  Município de Aparecida de Goiânia, possuindo 475,00 m2 (quatrocentos 
e setenta e  cinco metros quadrados)  com  seguintes limites: “começa no 
marco “M1”, instalado na  Rua 34 A3, daí segue essa linha com azimute de 
90° 00’ 00” e distância de 5,00 m até  o marco “M2”, instalado na mesma di-
visa, daí segue com azimute de 0° 00’ 00” e  distância de 95,00 m até o mar-
co “M3”, daí segue com azimute de 0° 00’ 00” e  distância de 5,00 m até o marco 
“M4”, daí segue com azimute de 90° 00’ 00” e  distância de 95,00 m até o mar-
co “M1”.
 
Art. 2º - Na forma prevista no art. 15 do Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 
1.941, com suas alterações posteriores, a servidão de passagem de que trata este 
Decreto é considerada de urgência, para efeito de imissão provisória na posse.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, 16 
de março de 2018.

GUSTAVO MENDANHA  
Prefeito Municipal 

AFONSO BOAVENTURA
Chefe da Casa Civil

MÁRIO JOSÉ VILELA
Secretário de Infraestrutura

DECRETO “N” Nº 94, DE 23 DE MARÇO DE 2018

Enquadra a empresa Fox Partners Consultoria Empresarial Ltda ME ao Programa 
Municipal de Incentivos Fiscais, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso das atribui-
ções legais, previstas na Lei Orgânica Municipal, artigos 71, inciso VII e artigo 
51, inciso II, alínea ‘h’;  e

CONSIDERANDO a documentação apresentada no processo administrativo nº 
2017.055.939,

DECRETA:

Art. 1º - Fica enquadrada no Programa Municipal de Incentivos Fiscais, insti-
tuído pela Lei Municipal nº. 2.080-A, de 14 de abril de 2.000, alterada pela Lei 
Municipal nº. 2.421-A, de 31/12/2003, a empresa FOX PARTNERS CONSUL-
TORIA EMPRESARIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.680.458/0001-
31,  com sede na Av. Segunda Avenida, Qd. 1-B, Lt. 0040, salas 101/102, Cond. 
Cidade Empresarial Village, St. Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiânia-Goiás.

Parágrafo único. Fica concedida à empresa referida no caput deste artigo a redu-

ção de alíquota do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN para 
2% (dois por cento), pelo período de 10 (dez) anos, com termo inicial em termo 
inicial em 14 de junho de 2017 e termo final em 14 de junho de 2027. 

Art. 2º - A redução de alíquota a que de refere este Decreto, é condicionada ao 
licenciamento dos veículos do beneficiário neste Município. 

Art. 3º - A contratação de mão de obra deverá, preferencialmente, ser de cidadãos 
domiciliados e residentes no município de Aparecida de Goiânia.

Art. 4º - Verificada a inobservância a qualquer dos requisitos previstos na Lei 
Municipal 2.080-A/2.000, bem como, a inidoneidade de qualquer documentação 
apresentada e inclusa ao processo nº. 2017.055.939, o benefício poderá ser revo-
gado a qualquer momento, e a empresa ficará sujeita ao lançamento e a cobrança 
de quaisquer dívidas tributárias que vierem a ser apuradas e constituídas, bem 
como, às responsabilidades nas esferas administrativa, cível e penal. 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogan-
do-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, 23 
de março de 2018.

GUSTAVO MENDANHA MELO
Prefeito Municipal

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário Municipal da Fazenda

DECRETO “N” Nº 95, DE 23 DE MARÇO DE 2018

Enquadra a empresa Moura Representações Negócios e Serviços LTDA ao Pro-
grama Municipal de Incentivos Fiscais, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso das atribui-
ções legais, previstas na Lei Orgânica Municipal, artigos 71, inciso VII e artigo 
51, inciso II, alínea ‘h’; e 

CONSIDERANDO a documentação apresentada no processo administrativo nº. 
2018.115.621,

DECRETA:

Art. 1º. Fica enquadrada no Programa Municipal de Incentivos Fiscais, instituído 
pela Lei Municipal nº. 2.080-A, de 14 de abril de 2.000, alterada pela Lei Muni-
cipal nº. 2.421-A, de 31/12/2003, e com observância ao disposto no artigo 11, da 
Lei 131, de 30 de outubro de 2017,  a empresa MOURA REPRESENTAÇÕES 
NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº  08.080.318/0001-
31,  com sede na Av. Segunda Avenida, Qd. 01-B, Lts. 0048 a 0050, Edifício 
Montreal, sala 719, Cond. Empresarial Village, Cidade Vera Cruz, Aparecida de 
Goiânia-Goiás. 

Parágrafo único. Fica concedida à empresa referida no caput deste artigo a redu-
ção de alíquota do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN para 
2% (dois por cento), pelo período de 10 (dez) anos, com termo inicial em 16 de 
fevereiro de 2018, e termo final em 16 de fevereiro de 2028. 

Art. 2º. A redução de alíquota a que de refere este Decreto, é condicionada ao 
licenciamento dos veículos do beneficiário neste Município. 

Art. 3º. A contratação de mão de obra deverá, preferencialmente, ser de cidadãos 
domiciliados e residentes no município de Aparecida de Goiânia.

Art. 4º. Verificada a inobservância a qualquer dos requisitos previstos na Lei 
Municipal 2.080-A/2.000, bem como, a inidoneidade de qualquer documentação 
apresentada e inclusa ao processo nº. 2018.115.621, o benefício poderá ser revo-
gado a qualquer momento, e a empresa ficará sujeita ao lançamento e à cobrança 
de quaisquer dívidas tributárias que vierem a ser apuradas e constituídas, bem 
como, às responsabilidades nas esferas administrativa, cível e penal. 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogan-
do-se as disposições em contrário.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8752 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

Gabinete do Prefeito do Município de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, 23 
de março de 2018.

GUSTAVO MENDANHA MELO
Prefeito Municipal

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário Municipal da Fazenda

DECRETO “N” Nº 96, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

Enquadra a empresa Way-Data Solution S/A ao Programa Municipal de Incenti-
vos Fiscais, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso das atribui-
ções legais, previstas na Lei Orgânica Municipal, artigos 71, inciso VII e artigo 
51, inciso II, alínea ‘h’; e,

CONSIDERANDO a documentação apresentada no processo administrativo nº. 
2018.114.896, 

DECRETA:

Art. 1º. Fica enquadrada ao Programa Municipal de Incentivos Fiscais, instituído 
pela Lei Municipal nº. 2.080-A, de 14 de abril de 2.000, alterada pela Lei Mu-
nicipal nº. 2.421-A, de 31/12/2003, e com observância ao disposto no artigo 11, 
da Lei 131, de 30 de outubro de 2017,  a empresa WAY-DATA SOLUTION S/A, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.694.683/0001-88,  com sede na Av. Segunda Aveni-
da, Qd. 01-B, Lt. 0048-E, Edifício Montreal Office, sala 813, Cond. Empresarial 
Village, Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiânia-Goiás.

Parágrafo único. Fica concedida à empresa referida no caput deste artigo a redu-
ção de alíquota do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN para 
2% (dois por cento), pelo período de 10 (dez) anos, com termo inicial em 15 de 
fevereiro de 2018 e final em 15 de fevereiro de 2028. 

Art. 2º. A redução de alíquota a que de refere este Decreto, é condicionada ao 
licenciamento dos veículos do beneficiário neste Município. 

Art. 3º. A contratação de mão de obra deverá, preferencialmente, ser de cidadãos 
domiciliados e residentes no município de Aparecida de Goiânia.

Art. 4º. Verificada a inobservância a qualquer dos requisitos previstos na Lei 
Municipal 2.080-A/2.000, bem como, a inidoneidade de qualquer documentação 
apresentada e inclusa ao processo nº. 2018.114.896, o benefício poderá ser revo-
gado a qualquer momento, e a empresa ficará sujeita ao lançamento e à cobrança 
de quaisquer dívidas tributárias que vierem a ser apuradas e constituídas, bem 
como, às responsabilidades nas esferas administrativa, cível e penal. 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogan-
do-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, 23 
de março de 2018.

GUSTAVO MENDANHA MELO
Prefeito Municipal

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário Municipal da Fazenda

PORTARIAS

PORTARIA Nº     016 DE 26 DE MARÇO DE 2018.

Designa servidor para responder pela Diretoria de Fiscalização  .

O SECRETÁRIO DE TRANSPARÊNCIA, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, 
no uso de suas atribuições legais,
 CONSIDERANDO a necessidade de otimizar o trâmite processual e em atenção 
aos princípios da eficiência e celeridade;

CONSIDERANDO a intensa demanda da área de fiscalização e auditoria da Pasta 
da Transparência, Fiscalização e Controle;

CONSIDERANDO o imperativo de atendimento ao princípio da continuidade do 
serviço público;
   
RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o Servidor MÁRCIO GOMES COSTA, CPF: 407.392.365-04, 

matrícula funcional nº 37.545, para responder pela Diretoria de Fiscalização desta 
Pasta da Transparência, Fiscalização e Controle, até que seja nomeado, empossa-
do e entre em exercício, o novo Diretor.
Parágrafo único. Fica o servidor supra referido previamente designado para res-
ponder pela Diretoria de Fiscalização nas hipóteses de afastamento, impedimento 
ou ausência de seu titular.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos jurídicos a partir de sua assinatura.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Aparecida de Goiânia, 26 de março de 2018.

EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO
Secretário de Transparência, Fiscalização e Controle

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 027 GAB/SMS, DE 26 DE 
MARÇO DE 2018.

 Concede diárias aos servidores que especifica.
 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e                                      
considerando as disposições do art. 70 da Lei Complementar nº 003, de 28 de 
dezembro de 2001, do Decreto “N” nº 75, de 17 de março de 2017 e do Processo 
Administrativo n°2017024517,

R E S O L V E:

I – Conceder diária a servidora abaixo designada:
a) Ester Almeida de Oliveira
CPF: 044.712.331-90
Função/Cargo: Assessor Especial II 
Dias: 12 e 13 de março de 2018
Quantidade: 1 diária e meia
Destino: Brasília -DF
Valor: R$ 150,00 + R$ 75,00= R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco)

II - CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, Estado de Goiás, 12 de Março de 
2018.

Edgar Tolini
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 830/2017. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 091/2017. PROCESSO Nº 2016080422.

Contratante: Município de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica de direito pú-
blico interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 01.005.727/0001-24, sediado na Rua 
Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, Aparecida de 
Goiânia, Goiás, CEP: 74.968.500. Fundamentação Legal: Lei 10.520/02; Art. 61, 
parágrafo único da Lei 8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível 
no site www.aparecida.go.gov.br. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 
(doze) meses. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ALTO CUSTO. 
Data de Assinatura: 28/11/2017. O valor total do contrato é de R$ 42.791,80.
Contratada: JM DE PAULA FARMACIA LTDA ME. 

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde

AVISOS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Aparecida de Goiânia, 
em cumprimento do artigo 109, I, alínea “a” da Lei n°8.666/93, torna público o 
aviso de julgamento de habilitação da única empresa apta a concorrer à Tomada 
de preços nº 005/2017, oriundo do processo nº 2017.052.246, a saber: EMPRESA 
HABILITADA: DELANO CAVALCANTE CALIXTO. 

Alzeni Cardoso de Cirqueira 
Presidente da CPL.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8753 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

CONVOCAÇÕES

CONVOCAÇÃO / NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL Nº 01/2012

Ficam convocados todos os candidatos, abaixo relacionados, para comparecerem 
à sede da Prefeitura de Aparecida de Goiânia – Secretaria Municipal de Admi-
nistração, no dia 02/04/2018 (segunda-feira), para tomarem ciência, em caráter 
pessoal, de todas as providências para a Posse nas vagas do Concurso Público da 
Guarda Civil Municipal – Edital nº 01/2012.

CLASSE NOME RG ORGÃO EX-
PEDIDOR

CPF

FEMININO
11 NORMA LUCIA DE 

OLIVEIRA
2015422 SSP GO 493.529.461-

20
12 DEBORA ALVES 

DOS SANTOS
4425778 DGPC GO 988.921.261-

72
13 VÂNIA AGUIAR 

DE PAULA AN-
DRADE

2283801 Outros GO 707.312.411-
34

MASCULINO
96 DIVINO ETER-

NO MARTINS
3606957 SSPGO GO 880.335.621-

53
97 WALLIS HENRI-

QUE DO VALDO
4970410 DGPC GO 018.984.041-

27
98 IVAN ALVES 

GUIMARAES
4474955 DGPC GO 969.050.261-

15
99 WALLAS CAR-

LOS COSTA
3324068 DGPC GO 863.328.481-

20
100 THIAGO JOSE R 

O D R I G U E S 
FERREIRA

6070377 SPTC GO 698.239.441-
72

101 CLEIBER MA-
MEDIO MEN-
DES

4022789 SSP GO 012.318.611-
00

101 RODRIGO GON-
CALVES SIZER-
VINCIO DE OLI-
VEIRA

2969357 DGPC DF 976.765.511-
53

JÓRIO COELHO RIOS
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
5º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA ASSINATURA

DE CONTRATO

Relação de Profissionais Convocados para o Credenciamento de Pessoa Física 
conforme Edital 002/2017.

  ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO CPF NOME FUNÇÃO
31 023.597.331-

92
THAIS NUNES 
DE OLIVEIRA

A S S I S T E N T E 
SOCIAL

32 508.571.501-
20

ANA MARIA 
BARRETO

A S S I S T E N T E 
SOCIAL

TECNICO EM ENFERMAGEM
C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

358 002.842.371-24 CECILIA RO-
DRIGUES DOS 
SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

362 008.549.421-65 THAIS MARI-
NHO RODRI-
GUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

364 954.643.441-87 VILMA MACE-
DO NOGUEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

366 010.512.431-14 EUZELI REGO 
DOS SANTOS 
NASCIMENTO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

369 317.964.511-34 JOELMA DE 
OLIVEIRA NE-
GRY SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

372 000.943.913-78 EDIVANE DA 
SILVA LINHA-
RES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

373 961.539.891-87 DANIELLA HE-
LENA DE CAS-
TRO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

375 027.144.301-47 JOSE ALENCAR 
DE OLIVEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

377 369.868.011-49 ELIANA ALVES 
RODRIGUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

378 558.041.441-20 MARIA DILMA 
ROSA DE JESUS 
MELO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

379 401.208.563-87 CARINEIA CAR-
NEIRO FER-
NANDES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

383 887.073.341-68 JULIENE APA-
RECIDA B. V. 
DOS SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

385 033.174.661-11 THIAGO NO-
GUEIRA DE AL-
CANTARA PI-
RES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

388 027.221.035-83 MARCO AUCE-
LIO MUNIZ DE 
SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

393 797.234.033-15 SILVANY SAN-
TOS DO CAR-
MO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

396 002.174.831-06 MIDIANE ASSIS 
RIBEIRO COSTA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

397 800.092.395-53 CARMEN DE JE-
SUS RIOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

398 379.430.141-20 WILMA ELIAS 
DA SILVA COS-
TA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

401 012.069.051-90 CLECIA MEN-
DES JOSUE

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

402 004.331.711-11 EMILIA LOPO 
DA CRUZ DOS 
SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

403 595.768.986-68 MAURA EUNI-
CE DE LIMA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

404 028.858.731-67 M A R I N E T E 
BARBOSA HEN-
RIQUE

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

406 613.178.371-34 HELENA RITA 
DE JESUS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

407 860.230.041-72 MARIA DAS 
GRAÇAS DE 
MATOS TAVA-
RES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

408 717.435.371-15 FABRICIA DE 
FARIA FERREI-
RA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

409 624.281.441-20 L E I D I M A R 
CANDIDA RO-
DRIGUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

412 013.699.861-57 DANIELLE FER-
REIRA BARBO-
SA DOMINGOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

413 700.331.991-83 DIEGO TELES 
DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

414 985.520.821-87 JANAINA TE-
LES DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

415 025.107.262-26 GESSICA DO 
NASCIMENTO 
SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

417 005.903.651-69 LAYLLA GRA-
CIELLE FIRMI-
NO RODRIGUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8754 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

419 001.908.931-76 LORENA SA-
BRINA BORGES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

420 801.472.671-53 D A R I L E N E 
A P A R E C I D A 
SILVA MORAIS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

423 030.170.481-36 LUDINEIA SIL-
VA FERREIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

424 393.526.502-63 JEANE ALVES 
DE MELO SOU-
SA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

426 741.612.373-91 MARIA DAS 
DORES SILVA 
DOS S. PINTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

432 011.382.411-48 FRANCISLAINE 
COSTA GON-
ÇALVES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

434 370.159.071-00 EDELMA MO-
RAIS RIBEIRO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

435 060.934.591-52 A D I N E L I A 
FRANCISCA DA 
SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

437 461.797.982-49 SANDRA MA-
RIA LOPES FAR-
RIS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

442 003.256.056-70 CELIA REGINA 
PRESOTI CAM-
POS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

445 015.450.691-58 LUCILENE SA-
LES DE MAGA-
LHAES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

448 468.033.511-49 GISELIA PI-
NHEIRO DA 
COSTA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

450 498.612.042-53 SOLENI EUNI-
CE DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

451 002.530.661-82 ADRIANA SE-
B A S T I A N A 
FREITAS DA 
SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

452 930.038.541-00 SILVIA SALVA-
DOR ALVES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

453 876.479.231-53 DOMINGOS AL-
VES DE OLIVEI-
RA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

454 659.250.762-49 MARIA DE JE-
SUS SILVA SAN-
TOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

455 987.608.741-04 ERICA FRAN-
CISCA DE SOU-
ZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

456 247.314.711-68 I V A N I L D E 
DE FATIMA F. 
CUNHA ROSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

459 753.355.901-06 NAIARA RO-
DRIGUES DA 
SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

460 050.372.971-09 TALITA BRU-
NA OLIVEIRA 
GONÇALVES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

465 819.935.361-91 ROSALIA DE 
SOUSA VERIS-
SIMO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

466 641.501.351-34 MARY NUBIA 
GOMES C.MA-
TOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

467 025.756.312-11 JANILMA MOU-
RAO DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

470 725.624.471-15 NUBIA APARE-
CIDA DO AMA-
RAL S. SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

473 320.747.781-04 DILMA MELO 
CARVALHO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

474 843.373.621-34 FABIANA FER-
REIRA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

475 006.313.595-75 NEIDA FERREI-
RA MARTINS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

476 054.911.551-01 N A T H A L I A 
CORREIRA LO-
PES NASARETH

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

477 942.334.891-20 EVANIA FER-
REIRA BARROS 
ARAUJO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

478 801.399.652-20 R E G I N A L D O 
SOUZA DA SIL-
VA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

479 032.780.321-52 ANA CLAUDIA 
TELES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

481 833.500.631-87 RONIA VIEIRA 
DE SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

485 751.427.161-91 J A C K E L I N E 
A P A R E C I D A 
DOS S.SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

486 299.821.701-04 MARIA JOSE DE 
SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

488 547.560.571-87 ANGELA ALVES 
DA SILVEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

490 033.279.121-14 LAYS CUSTO-
DIO DA MOTA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

491 216.655.591-87 MARIA ANGE-
LICA FRANZO-
NI MARQUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

MEDICOS
C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

828 006.969.301-37 CAROLINA GO-
MES MACHADO 

MÉDICO (A)

829 696.850.611-49 THAISA COSTA 
ICASSATI

MÉDICO (A)

830 015.922.551-59 REGIANE GE-
RALDA R. DE SA-
LES

MÉDICO (A)

831 030.981.591-62 WENDEL DA SIL-
VA SOUZA

MÉDICO (A)

832 347.624.001-06 CLEBER AUGUS-
TO FINOTTI

MÉDICO (A)

833 040.417.811-16 MURILO FROTA MÉDICO (A)
834 037.502.341-08 TIAGO GUSMAO 

PIMENTEL
MÉDICO (A)

835 037.324.611-06 BARBARA NOR-
BERTO DE S.COS-
TA

MÉDICO (A)

836 926.164.611-53 RODRIGO HIDEO 
S.NOMURA

MÉDICO (A)

837 007.693.941-32 MONIQUE SA-
MARA F. M. PRA-
DO

MÉDICO (A)

838 026.916.131-78 GRASIELLE SIL-
VA SANTOS

MÉDICO (A)

839 036.975.561-85 FLAVIO HENRI-
QUE DE QUEI-
ROZ

MÉDICO (A)

840 081.482.296-78 RICKELLA APA-
RECIDA A.MO-
REIRA

MÉDICO (A)

841 030.288.581-18 ARYELL ASSIS 
DOS SANTOS FA-
RIA

MÉDICO (A)

842 035.685.251-27 GUILHERME AL-
VES DE S.TEIXEI-
RA

MÉDICO (A)

843 033.221.511-31 G U Y L H E R M E 
SARAIVA

MÉDICO (A)

844 032.655.271-58 AMANDA BUE-
NO CARVALHO

MÉDICO (A)

845 038.909.955-43 LAIS DUTRA DE 
FREITAS

MÉDICO (A)

846 017.151.121-21 VINICIUS MAR-
TINS VILELA

MÉDICO (A)

847 005.396.297-40 DAVID DE OLI-
VEIRA SANTANA

MÉDICO (A)



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8755 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

848 025.496.121-59 JOAO CARLOS 
ANDRADE JU-
NIOR

MÉDICO (A)

849 025.227.931-01 NATALIA SOUZA 
DIAS

MÉDICO (A)

850 392.172.721-91 FERNANDO PER-
CY M. M. ARAU-
JO

MÉDICO (A)

851 012.125.921-82 RENATO BRITO 
BARBOSA

MÉDICO (A)

852 011.104.901-60 LETICIA LUIXA 
ALVES SANTOS

MÉDICO (A)

853 027.124.881-56 MARIANA VILE-
LA 

MÉDICO (A)

854 043.161.601-92 HELLEN CRISTI-
NA FERNANDES

MÉDICO (A)

855 032.399.191-25 HELOANE DE 
ALCANTARA LA-
CERDA

MÉDICO (A)

856 014.600.631-39 ELISA RAQUEL 
VIEIRA GRATAO

MÉDICO (A)

857 037.458.571-78 VITOR NEGREI-
RO LEAO

MÉDICO (A)

858 030.232.521-22 TAYNA GONTIJO 
DE CARVALHO

MÉDICO (A)

859 016.697.791-81 VICTOR FER-
NANDES DE 
FREITAS

MÉDICO (A)

860 007.403.401-40 RODRIGO SIL-
VEIRA ROCHA

MÉDICO (A)

861 015.322.111-98 BRUNA DE PAU-
LA CUNHA

MÉDICO (A)

862 917.914.642-20 NAYARA GOMES 
DE SOUSA

MÉDICO (A)

863 727.753.431-04 FABRICIO CAR-
DOSO LEAO

MÉDICO (A)

864 011.851.261-71 WALMIR JERONI-
MO DA S. JUNIOR

MÉDICO (A)

865 035.481.001-47 EDUARDO LEN-
ZA SILVA

MÉDICO (A)

866 998.475.071-04 CARLA BERNAR-
DES MOURA

MÉDICO (A)

867 024.941.681-63 PEROLA DAS 
CHAGAS E SAN-
TOS

MÉDICO (A)

868 038.394.931-96 LAIS GOMES MÉDICO (A)
869 792.902.561-68 LUIZ ALBERTO 

ROCHA BEL-
CHIOR

MÉDICO (A)

870 006.806.313-05 LORRANY CAR-
NEIRO C. ZAL-
TRON

MÉDICO (A)

871 037.058.951-33 MARILIA MEN-
DES SILVA AZE-
VEDO

MÉDICO (A)

872 013.999.081-03 DEBORA FREIRE 
RIBEIRO ROCHA

MÉDICO (A)

873 034.306.021-30 EVELYN DE ME-
DEIROS COSTA

MÉDICO (A)

874 011.224.381-92 CAROLINE TOR-
RES ROTHER

MÉDICO (A)

875 038.197.411-19 MARIANA MA-
CHADO LABRE

MÉDICO (A)

876 000.293.831-61 FRANKLIN RO-
BERTO DUTRA 
DE S.

MÉDICO (A)

879 005.898.512-33 BRUNO CAVAL-
CANTE RODRI-
GUES

MÉDICO (A)

878 010.328.161-47 MATEUS DE FA-
RIA SILVEIRA

MÉDICO (A)

TECNICO EM ENFERMAGEM

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

458 013.007.271-01 L A R E S S A 
ELIAS SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

FISIOTERAPEUTAS

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

36 705.170.371-49 GRACIELLY ALVES 
ASSUNCAO

F I S I O T E R A -
PEUTA

37 004.887.671-21 ELIENE ROSA DA 
SILVA

F I S I O T E R A -
PEUTA

38 026.739.611-27 DANUBIA FERREI-
RA BRAGA

F I S I O T E R A -
PEUTA

39 027.332.211-75 ADRIANO AUGUS-
TO DE SOUSA

F I S I O T E R A -
PEUTA

40 012.341.251-02 ELISE DE MAGA-
LHAES DUARTE

F I S I O T E R A -
PEUTA

41 993.705.902-00 JAKELINE DA SIL-
VA COSTA

F I S I O T E R A -
PEUTA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

11 048.843.721-54 EDIVANIA XAVIER 
DA SILVA

AUXILIAR DE 
SAÚDE BU-
CAL

PSICOLOGO

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

30 664.427.881-72 LUCIMAR GUIMA-
RAES DA SILVA

PSICOLOGO 
(A)

FONOAUDIOLOGO

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

14 039.190.191-56 KAREN CRISTINA 
M.NEVES

FONOAUDIÓ-
LOGO (A)

NUTRICIONISTA

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

12 017.992.181-98 LINDA PRISCILA B. 
DE JESUS

N U T R I C I O -
NISTA

13 034.847.031-21 JESSICA ALVES DA 
SILVA

N U T R I C I O -
NISTA

FARMACEUTICO

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

20 011.634.071-19 DAIANNE RODRI-
GUES ROSA

FARMACÊU-
TICO (A)

21 029.889.451-36 ALLINY FELICIO M. 
DE SOUSA

FARMACÊU-
TICO (A)

CIRURGIAO DENTISTA

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

12 024.899.031-
44

GISELE MARY Q. 
MENDES SIMOES

C I R U R G I Ã O 
DENTISTA

ENFERMEIROS

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

131 813.452.911-
91

MARIA DAS M.MAR-
TINS NAZARENO

E N F E R M A -
GEM

132 963.940.486-
15

SIMONE CRISTINA DE 
OLIVEIRA

E N F E R M A -
GEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8756 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

133 897.293.071-
72

DIVINA ZENAIDE 
SANTOS MARQUES

E N F E R M A -
GEM

134 020.206.111-
63

FERNANDO JUNIOR 
ALVES

E N F E R M A -
GEM

135 012.702.691-
60

ROBERTO PEREIRA 
DE ALENCAR

E N F E R M A -
GEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ERRATA DA 1º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 
POR FUNÇÃO DOS TÉCNICOS EM ENFERMAGEM E 

ENFERMEIROS

Relação de Profissionais Habilitados para o Credenciamento de Pessoa Física 
conforme Edital 001/2017 que teve encerramento no dia 22/12/2017.

ENFERMEIROS

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

692 700.104.531-48 MARESSA SOU-
SA FREIRE

ENFERMAGEM

693 849.445.281-91 ELIZANGELA S. 
DE LIMA MA-

GALHAES

ENFERMAGEM

694 015.067.281-03 DANIELLY PE-
REIRA DE RE-

ZENDE

ENFERMAGEM

695 840.637.691-00 ARLETE ESTE-
VES PINTO FA-

RIAS

ENFERMAGEM

696 040.649.301-42 KARINE DE C. 
ANTUNES FER-

REIRA

ENFERMAGEM

697 033.079.821-92 FERNANDA SO-
ARES DE OLI-

VEIRA

ENFERMAGEM

698 029.020.341-48 ERICA APARE-
CIDA DIAS

ENFERMAGEM

699 522.063.431-34 C E L S I O N I C E 
ROCHA DOS 

SANTOS

ENFERMAGEM

700 018.337.731-10 FLAVIA SILVA 
RESENDE

ENFERMAGEM

701 239.102.401-00 M A R G A R E T H 
B. MARTINS 

BEZERRA

ENFERMAGEM

702 548.366.701-87 NAZARÉ PE-
REIRA LIMA DE 

MEDEIROS

ENFERMAGEM

703 774.690.624-91 MARIA DE 
LOURDES SOU-

SA NERI

ENFERMAGEM

704 014.865.676-57 R O S A N G E L A 
SCHREINER DE 

SOUZA

ENFERMAGEM

705 592.181.261-72 LUCIA ELENA 
F E R N A N D E S 

MARTINS

ENFERMAGEM

706 018.459.761-77 ASHILA PAI-
XAO OLIVEIRA 

SILVA

ENFERMAGEM

707 750.504.981-04 JOYCE MAR-
TINS LOPES

ENFERMAGEM

708 013.084.471-32 VERACENE B. 
DE JESUS COS-

TA

ENFERMAGEM

709 042.056.581-76 BEATRIZ LO-
PES PEREIRA

ENFERMAGEM

710 011.843.791-73 GENILZA MAR-
CELINO PEREI-

RA

ENFERMAGEM

711 953.297.651-53 ANA PAULA 
CARVALHO DA 

SILVA

ENFERMAGEM

712 962.400.911-20 MARIA LUCIA-
NA DE MELO

ENFERMAGEM

713 008.012.371-65 PRISCILA C. 
VIANA DE SAN-

TANA

ENFERMAGEM

714 016.151.071-00 TATIANA CRIS-
TINA M. KALIL 

CAMPOS

ENFERMAGEM

715 042.071.726-96 ADAO FRAN-
CISCO RIBEIRO

ENFERMAGEM

716 363.514.538-60 DANYLO SILVA 
GUIMARAES

ENFERMAGEM

717 001.254.831-63 RICARDO UM-
B E L I N O D E 

SOUZA

ENFERMAGEM

718 401.794.431-00 CELIA DE OLI-
VEIRA MAR-

TINS

ENFERMAGEM

719 007.112.292-36 NATALIA DA 
SILVA BEZER-

RA

ENFERMAGEM

720 546.059.701-34 JOELMA BIZIA-
CH DE QUEI-

ROZ

ENFERMAGEM

721 003.961.791-26 CLEISIELE DE 
SOUSA FER-

NANDES

ENFERMAGEM

722 960.977.951-49 CRISTINA MA-
DALENA BA-

TISTA TELES

ENFERMAGEM

723 029.654.241-56 J O A Q U I M 
LUAN P. SAN-

TOS BORGES

ENFERMAGEM

724 740.722.501-04 KAMILLA GO-
MES PEREIRA 

ENFERMAGEM

725 031.056.051-93 SIDNEI AL-
VES DE SOUZA 

NETO

ENFERMAGEM

726 029.786.251-04 RAFAELA CRIS-
TINA RIBEIRO

ENFERMAGEM

727 467.701.941-04 ANDREIA MEN-
DONÇA DE 

FREITAS

ENFERMAGEM

728 902.422.971-53 V E R O N I C A 
VIANA CANDI-

DO POVOA

ENFERMAGEM

729 019.980.161-45 ANNA JULIAH 
DO PRADO DAL 

BEM

ENFERMAGEM

730 979.504.591-15 F R A N C I E L LY 
BORGES RE-

ZENDE

ENFERMAGEM

731 025.269.963-76 MILKA VIANA 
FALCÃO

ENFERMAGEM

732 020.279.831-39 MICHELE MA-
RIANNE DE 

SOUSA

ENFERMAGEM

733 852.814.411-91 EDILIA JOSE 
C A R N E I R O 

ARAUJO

ENFERMAGEM

734 440.600.921-34 ROSALIA PE-
REIRA DA SI-

VLA NOVAIS

ENFERMAGEM

735 589.827.282-87 ELAINE JACIN-
TA DE O. SAR-

DINHA

ENFERMAGEM

736 020.836.621-05 F E R N A N D A 
FRANCO DE A. 

B. TELES

ENFERMAGEM

737 764.283.111-00 MARIA VERO-
NICA BRITO 

DOS SANTOS

ENFERMAGEM

738 954.290.771-00 MONICA LOPES 
DOS REIS BUE-

NO

ENFERMAGEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8757 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

739 894.313.672-20 M A L U A N N E 
LOPES DA SIL-

VA

ENFERMAGEM

740 036.181.931-57 RUBEM TEIXEI-
RA DE JESUS 

NETO

ENFERMAGEM

741 022.073.751-70 CAMILLA FER-
REIRA DA 
MATA PEIXOTO

ENFERMAGEM

742 729.138.781-72 LUZNEIRE RO-
DRIGUES LIMA

ENFERMAGEM

743 773.458.432-20 LEONESA GO-
MES DE SOUSA

ENFERMAGEM

744 926.314.871-68 VIVIAN TEO-
DORA MENDES 

MONTEIRO

ENFERMAGEM

745 008.422.591-20 LEANDRA VIEI-
RA GOMES 

GONÇALVES 

ENFERMAGEM

746 054.352.541-40 MARIANA DU-
ARTE FERREI-

RA

ENFERMAGEM

747 031.354.641-05 SARAH BOR-
GES DE FREI-

TAS

ENFERMAGEM

748 925.556.751-91 ELIDA AMARA 
COSTA SANTOS

ENFERMAGEM

749 005.425.275-02 LORENA OLI-
VEIRA DE 
QUEIROZ SILVA

ENFERMAGEM

750 034.879.761-37 LOYANE PEREI-
RA DA SILVA

ENFERMAGEM

751 944.054.761-87 DANIEL FER-
NANDO B. DE 

RESENDE

ENFERMAGEM

752 755.280.881-00 WALESKA RAI-
SA SANTOS DA 

ROCHA

ENFERMAGEM

753 037.927.331-45 BRUNNA COS-
TA E SILVA

ENFERMAGEM

754 010.524.371-09 R O S A N G E L A 
MARIA DA SIL-

VA

ENFERMAGEM

755 037.381.071-77 ANA CAROLINE 
SILVA RIBEIRO

ENFERMAGEM

756 034.007.235-09 JEFTE SOUSA 
DE SENA

ENFERMAGEM

757 862.173.051-00 MAGNA MEIRA 
DE LIMA

ENFERMAGEM

758 016.516.161-24 DIRCE MAIA PI-
NHEIRO

ENFERMAGEM

759 999.831.411-91 SUZANE DE 
SOUSA P. GUI-

MARAES

ENFERMAGEM

760 862.039.591-20 ALLYNE FER-
REIRA MACHA-

DO

ENFERMAGEM

761 798.294.731-04 L O U R D E S 
F R A N C I S C A 

MENDANHA

ENFERMAGEM

762 041.945.281-82 GEIZA SANTOS 
RODRIGUES

ENFERMAGEM

763 006.329.711-69 KAMILA CA-
ETANO M. DA 

SILVA PINTO

ENFERMAGEM

764 691.883.352-91 FLAVIA REGIA 
RIBEIRO DE MI-

RANDA

ENFERMAGEM

765 551.299.601-06 DEUSELIA LUIZ 
LIMA

ENFERMAGEM

766 816.059.001-68 CIBELE MA-
TIAS CARDOSO

ENFERMAGEM

767 875.219.467-15 PATRICIA DA 
SILVA F.CAL-

DEIRA

ENFERMAGEM

768 010.755.211-65 RITA ANIELLY 
G. PAIVA TELES

ENFERMAGEM

769 990.634.251-04 BARBARA RO-
BERTA R. DE 

SOUSA

ENFERMAGEM

770 046.545.901-37 PABLO SA-
MUEL MAR-
QUES DA CRUZ

ENFERMAGEM

771 041.109.891-83 THAIS DE OLI-
VEIRA CARNEI-

RO

ENFERMAGEM

772 025.3473521-03 TAIZA PEREIRA 
BATISTA

ENFERMAGEM

773 798.966.691-04 DIVINA NUNES 
DA SILVA DOR-

NELES

ENFERMAGEM

774 003.171.781-05 MARCIA CRIS-
TINA DA MOTA

ENFERMAGEM

775 022.120.521-70 M A R I A N E 
ROSA PEREIRA

ENFERMAGEM

776 029.122.671-02 ROBSON RIBEI-
RO REZENDE

ENFERMAGEM

777 033.923.831-39 MARIA ANGE-
LICA CINTRA

ENFERMAGEM

778 991.932.561-91 IONAR MAR-
TINS LIMA

ENFERMAGEM

779 320.989.101-00 ANA CLAUDIA 
DOS SANTOS

ENFERMAGEM

780 041.754.391-37 WALLEX JA-
CINTO SIQUEI-

RA DE DEUS

ENFERMAGEM

781 725.073.491-15 MARIA ISABEL 
VARGAS FAR-

FAN

ENFERMAGEM

782 019.857.531-97 MARCELA RI-
BEIRO U. N.

GALLI

ENFERMAGEM

783 037.543.651-00 LUANA SOA-
RES CARVA-

LHO

ENFERMAGEM

784 901.898.501-59 CARLOS ALVES 
PEREIRA

ENFERMAGEM

785 879.907.171-15 HERIKA FER-
REIRA DE OLI-

VEIRA

ENFERMAGEM

786 021.022.271-97 GABRIELA MU-
NIQUE CRUZ 

PERES

ENFERMAGEM

787 587.158.601-59 CELMA DE 
ALENCAR MO-

REIRA

ENFERMAGEM

788 257.457.513-04 MARIA CILENE 
B. MARANHAO 

ROSE

ENFERMAGEM

789 800.516.001-10 C R I S T I A N E 
LINO DE SOUSA

ENFERMAGEM

790 831.798.601-20 FRASSINETTE 
PAINS P. RE-

ZENDE 

ENFERMAGEM

791 649.246.611-04 VIVIANE PE-
REIRA DA S. 

CONCEICAO

ENFERMAGEM

792 037.994.421-97 J E Y N I F E R 
HAYANNE TA-

VARES DIAS

ENFERMAGEM

793 033.068.191-58 TAISNARA PE-
REIRA SILVA

ENFERMAGEM

794 034.172.091-70 RONIA CAM-
POS DA SILVA

ENFERMAGEM

795 020.513.151-40 NUBIA MARA 
G. DOS SANTOS

ENFERMAGEM

796 000.859.751-09 QUEDIMA SIL-
VA DE OLIVEI-

RA

ENFERMAGEM

797 006.655.952-98 L U D I M I L L A 
ROSA DE OLI-

VEIRA

ENFERMAGEM

798 025.465.051-14 GLENYA SAN-
TOS ANDRADE

ENFERMAGEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8758 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

799 547.928.001-53 ANTONIETA F. 
DE A. CASTRO

ENFERMAGEM

800 017.243.811-05 FABIANA LEITE 
DE SOUZA

ENFERMAGEM

801 026.404.261-17 T H A T Y A N E 
COSTA ASSIS

ENFERMAGEM

802 853.842.591-91 ALESSANDRA 
PIRES DA SILVA

ENFERMAGEM

803 009.124.391-22 DANUBIA GA-
BRIELA SILVA 

ALVES

ENFERMAGEM

804 027.975.641-03 NADYA COE-
LHO MONTEI-

RO

ENFERMAGEM

805 838.530.491-68 AREDIAS PE-
REIRA GUEDES

ENFERMAGEM

806 471.299.641-20 LEONICE DE 
OLIVEIRA

ENFERMAGEM

807 762.927.701-68 SARA RODRI-
GUES DE OLI-

VEIRA

ENFERMAGEM

808 031/834.061-52 JOYSY KELLY 
DE SOUZA RO-

DRIGUES

ENFERMAGEM

809 025.442.191-14 ANETE CARVA-
LHO DA CRUZ

ENFERMAGEM

810 769.580.861-04 EMERSON SOA-
RES DE ALMEI-

DA

ENFERMAGEM

811 911.464.021-04 MARIA GORE-
TE DOS SAN-

TOS BATISTA

ENFERMAGEM

812 017.243.571-40 NATHALIA TE-
LES DO PRADO 

ENFERMAGEM

813 012.113.733-39 IANNA MARIA 
PEDREIRA FER-

NANDES

ENFERMAGEM

814 966.216.051-53 F E R N A N D A 
PEREIRA FER-

NANDES

ENFERMAGEM

815 374.464.601-72 LENIRA PEREI-
RA DA SILVA

ENFERMAGEM

816 010.103.181-52 PRISCILA FLO-
RA DE O. AL-

MEIDA

ENFERMAGEM

817 011.472.401-67 RIVIANE GON-
ÇALVES PINTO 

BARROS

ENFERMAGEM

818 106.209.276-74 THAIANE CAL-
DAS DE AN-

DRADE

ENFERMAGEM

819 010.270.091-58 MARIA HENRI-
QUETA PIA M.

MENDES

ENFERMAGEM

820 008.684.121-12 BRUNA COSTA ENFERMAGEM
821 030.329.561-96 BEATRIZ EL-

LER MARTINS
ENFERMAGEM

822 864.054.031-49 ROSIMAR GO-
MES 

ENFERMAGEM

823 650.691.022-49 MADSON JEAN 
OLIVEIRA LIMA

ENFERMAGEM

824 167.873.071-87 MARLENE MA-
RIA DA SILVA

ENFERMAGEM

825 005.336.311-65 SUELI ELIAS 
DA SILVA

ENFERMAGEM

826 366.507.221-20 MARIA DO 
CARMO FARIA 

PRISCO

ENFERMAGEM

827 023.636.321-25 LIDIANE SOA-
RES DO NASCI-

MENTO

ENFERMAGEM

828 928.087.781-04 MARIANA FU-
GIOKA RODRI-

GUES

ENFERMAGEM

829 016.776.391-13 C L A U D I A N E 
LIMA MARA-

NHÃO

ENFERMAGEM

830 044.062.701-08 G U I L H E R M E 
AUGUSTO SIL-

VA CAMPOS

ENFERMAGEM

831 757.132.252-91 LUZIA DOS 
SANTOS ARAU-

JO

ENFERMAGEM

832 037.504.411-62 JAKELINE NAS-
CIMENTO SIL-

VA

ENFERMAGEM

833 724.940.001-06 MEYREJOYCE 
SANTOS CAR-

DOSO

ENFERMAGEM

834 968.351.921-00 ILTON BARBO-
SA DO AMARAL 

JUNIOR

ENFERMAGEM

835 024.280.181-16 VALERIA NU-
NES ROMEIRO 

ENFERMAGEM

TECNICOS EM ENFERMAGEM

C L A S S I F I C A -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO

458 013.007.271-01 L A R E S S A 
ELIAS SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

459 809.204.893-20 ANTONIA SOU-
SA CARVALHO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

460 753.355.901-06 NAIARA RO-
DRIGUES DA 

SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

461 050.372.971-09 TALITA BRU-
NA OLIVEIRA 

GONÇALVES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

462 842.553.311-20 MEIRIVONE PE-
DRO DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

463 014.163.421-92 GISLANE VIEI-
RA DE MELO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

464 872.695.541-53 SHEILA UCHOA 
DE LIMA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

465 469.456.441-20 IVONETE DA 
MOTA SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

466 819.935.361-91 ROSALIA DE 
SOUSA VERIS-

SIMO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

467 641.501.351-34 MARY NUBIA 
GOMES C.MA-

TOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

468 025.756.312-11 JANILMA MOU-
RAO DA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

469 020.484.111-93 LAENE SANTOS 
DE SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

470 043.513.891-09 ANDREZA DE 
MATOS SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

471 725.624.471-15 NUBIA APARE-
CIDA DO A. S.

SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

472 913.950.111-68 KLEICE DE 
PAULA FREITAS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

473 022.070.471-64 GISELLY SILVA 
DE SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

474 320.747.781-04 DILMA MELO 
CARVALHO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

475 843.373.621-34 FABIANA FER-
REIRA SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

476 006.313.595-75 NEIDA FERREI-
RA MARTINS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

477 054.911.551-01 N A T H A L I A 
CORREIRA LO-
PES NASARETH

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

478 942.334.891-20 EVANIA FER-
REIRA BARROS 

ARAUJO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

479 801.399.652-20 R E G I N A L D O 
SOUZA DA SIL-

VA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

480 032.780.321-52 ANA CLAUDIA 
TELES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 8759 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

481 019.088.443-61 AYANNE SILVA 
SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

482 833.500.631-87 RONIA VIEIRA 
DE SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

483 825.772.262-68 SILVIA CRIS-
TINA BASILIA 

LOPES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

484 385.139.001-68 BELZAIR LO-
PES DOS SAN-

TOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

485 570.661.164-53 FRANCISCA TE-
REZINHA PE-

REIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

486 751.427.161-91 J A C K E L I N E 
A P A R E C I D A 
DOS S. SOUZA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

487 299.821.701-04 MARIA JOSE DE 
SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

488 832.967.001-53 ADRIANA APA-
RECIDA DE 

OLIVEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

489 547.560.571-87 ANGELA ALVES 
DA SILVEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

490 029.908.531-70 ROSIMERE OLI-
VEIRA BARBO-

SA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

491 033.279.121-14 LAYS CUSTO-
DIO DA MOTA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

492 216.655.591-87 MARIA ANGE-
LICA FRANZO-

NI MARQUES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

493 995.032.803-97 LUCIA REGINA 
SERRA MEN-

DONÇA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

494 896.104.581-49 MARIA DA PAZ 
SILVA SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

495 041.738.511-03 C I N D I N A R A 
G O N Ç A LV E S 

DE AGUIAR

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

496 009.139.934-33 ADRIANA PE-
REIRA DA SIL-

VA G. CRUZ

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

497 937.986.601-15 F R A N C I S C A 
NAILDA F. DE 

S.CHAGA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

498 988.265.221-20 SUSAN LISBE-
TH MATOS DE 

OLIVEIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

499 004.220.491-74 A N D E R S O N 
HONORIO DA 

SILVA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

500 383.125.061-87 LINA FERREIRA 
DOS SANTOS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

501 035.870.733-17 JOSINALDO DA 
SILVA VIANA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

502 866.205.501-00 WELDER CAN-
DIDO PEREIRA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

503 734.265.471-04 PAULA CRIS-
TINA DA SILVA 

SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

504 045.545.491-43 J A Q U E L I N E 
DIAS DE MO-

RAIS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

505 918.272.801-15 LUZIA SILVE-
RIO DE JESUS

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

506 341.561.941-91 ALAN CORDA-
LIA M. DE S. L 

MACHADO

TECNICO DE 
ENFERMAGEM

507 004.082.961-86 ANGELICA SO-
ARES TEIXEIRA

TECNICO DE 
ENFERMAGEM

508 369.849.491-49 MARIA EURIPA 
MARQUES DE 

SOUSA

TECNICO DE 
ENFERMAGEM

509 486.291.031-91 MIRIAM RO-
DRIGUES MAR-

TINS

TECNICO DE 
ENFERMAGEM

510 348.030.171-15 MARIA MAR-
GARETH XA-
VIER DA SILVA

TECNICO DE 
ENFERMAGEM

511 027.504.121-29 SILVIA GUIMA-
RAES GONÇAL-

VES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

512 701.148.381-00 ZILMAR BATIS-
TA DE SOUS LE-

MES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

513 052.743.361-67 ANA FLAVIA 
DIAS DE AL-

MEIDA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

514 773.382.432-04 R A I M U N D O 
FRANCISCO DE 

SOUZA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

515 856.434.321-53 DIVINA ALE-
XANDRA DA 
SILVA TAVARES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

516 076.457.094-30 NATECIO PE-
REIRA MELO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

517 961.669.911-34 M A Y A R A 
ARAUJO BRITO 

SHINTAKU

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

518 435.353.481-53 NILTA TAVARES 
BARBOSA NE-

VESS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

519 783.091.151-72 CRISTIANE PE-
REIRA DA SIL-

VA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

520 430.936.981-20 MARIA APARE-
CIDA R. DE JE-

SUS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

521 606.033.393-10 MARIA DAS 
GRAÇAS SILVA 

M.BRITO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

522 919.843.601-59 A N A C L E I D E 
MARTINS DA 

SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

523 779.046.211-34 MARIA DE 
LOURDES DA 

SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

524 914.631.061-49 JUSCILEA PE-
REIRA FEITOSA 

DE SOUZA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

525 755.921.181-04 ELIABY OLI-
VEIRA NEVES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

526 031.733.061-63 CAROLINE PE-
REIRA RAMOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

527 054.847.261-07 M A R I S T E L A 
BENICIO DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

528 046.807.371-07 HALISON FLO-
RENCIO DE O.

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

529 787.435.321-87 C R I S T I N A 
ARAUJO ROSA 

SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

530 751.814.791-20 LUCAS HENRI-
QUE DA SILVA 

CASTRO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

531 509.981.961-34 EINALDA OTO-
NI MARTINS 

SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

532 030.676.511-03 MARIA EDITHI 
BENICIO DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

533 885.318.641-00 RENATA PIT-
MAN SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

534 814.080.213-15 MARIA IVONEI-
DE DA SILVA 

COSTA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

535 015.831.521-99 C L A U D I A N E 
LOPES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

536 032.387.041-41 LUARA VAS-
CONCELOS MA-

TIAS SIMOES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 87510 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

537 702.215.271-33 ANNA CARO-
LINA BORGES 

MOREIRA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

538 033.299.031-12 PRISCILA PE-
REIRA M. DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

539 259.565.401-25 F R A N C I S C A 
DE ALENCAR 

MOTA PIRES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

540 749.846.671-68 PABLINY COS-
TA DIAS DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

541 974.697.341-04 CARLA SALES 
CARDOSO RI-

BEIRO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

542 560.797.611-49 CLEIA BARBO-
SA DE SENA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

543 038.491.163-36 MAIARA ALVES 
DE SOUSA BOR-

GES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

544 998.164.661-04 GENY SILVE-
RIO DE JESUS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

545 918.134.413-91 ELIANE ALVES 
DA SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

546 011.383.021-12 MICHELLY DI-
VINA G. DE JE-

SUS SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

547 370.908.601-91 IRANIR PEREI-
RA DA SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

548 045.667.831-03 HELEN CRISTI-
NE ALVES DA 

CRUZ

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

549 023.435.201-94 D I E M E R S O N 
DEYBE LOPES 

MARQUES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

550 935.850.713-68 DILMA CRISTI-
NA MACHADO 

PAIVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

551 017.903.001-93 ERICSSON DE 
OLIVEIRA AN-

DREA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

552 010.834.931-40 ANA CARO-
LINA DE S. M. 

MENDONÇA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

553 823.251.701-87 OZINEIDE MA-
TEUS SILVA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

554 933.976.661-04 ANA PAULA 
FEITOSA DA 
SILVA CASTRO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

555 025.530.833-78 THIANA SOUSA 
DOS SANTOS 

ALVES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

556 454.297.741-20 ANA MARIA 
ANTUNES

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

557 426.726.941-68 ILDACI BATIS-
TA C. DE O.CA-

MARA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

558 032.062.511-76 M A R I A N N A 
OLIVEIRA DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

559 784.151.441-72 ROSILENE DE 
LIMA R. DOS 

SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

560 728.477.353-72 OSSIRENE COS-
TA ARAUJO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

561 439.810.701-00 LINDALVA MA-
RIA CARDOSO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

562 884.136.401-72 ROSIMAR LIRA 
DE SOUZA VIEI-

RA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

563 608.790.723-85 F R A N C I S C O 
LEANDRO B. 

DE JESUS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

564 021.980.921-66 JAELE RAAB 
NASCIMENTO 

MOURA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

565 019.808.281-99 DEUSINETE DE 
MEDEIROS FA-

RIAS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

566 015.254.771-10 ANDREIA CRIS-
TINA R. DE OLI-

VEIRA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

567 997.741.431-91 R O S A LV I N A 
CAMPOS DA 

SILVA COSTA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

568 964.402.791-49 MARIA DO ES-
PIRITO S. SILVA 

BRITO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

569 888.920.506-72 RONAN FER-
NANDES DA 

COSTA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

570 382.266.421-91 LUIZA DA SIL-
VA MARTINS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

571 024.713.251-90 AURILENE R. 
DO NASCIMEN-

TO SANTOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

572 037.706.181-65 FLAVIA CRIS-
TINA DE A. B. 

BARBOSA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

573 779.796.561-72 NELMA JANU-
ARIO DOS SAN-

TOS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

574 741.174.401-87 ENILTON LUIZ 
CARNEIRO

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

575 435.357.802-25 MARINETE AL-
B U Q U E R Q U E 

SIQUEIRA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

576 806.625.951-49 SIMONE LOPES 
DA CUNHA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

577 026.631.901-79 MARILENE SO-
ARES VIANA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

578 613.178.371-34 HELENA RITA 
DE JESUS

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

579 803.909.862-91 IANES MARIA 
TEIXEIRA DE 

SOUZA

TECNICO EM 
ENFERMAGEM

EDITAIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO: 

Encontram-se no 2º Tabelionato de Notas e Protestos para serem protestados os 
seguintes títulos:

CDA Nº TITULO 20180028148  VL R$ 426,31 C/MARIA LUIZA VIEIRA BA-
TISTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180028100  VL R$ 103,36 C/MONICA PARANAGUA 
VIANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180028243  VL R$ 207,52 C/AVANI RIBEIRO COR-
TES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180027849  VL R$ 662,23 C/AILTON FERREIRA   
DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA.

Certifico, reportando-me aos dados, acima, que não tendo sido possível intimar os 
devedores no endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97 e provimento 07/2015 art.4, através do presente edital publicado 
no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO e afixado neste Tabelionato, para virem 
pagar os títulos dentro do prazo de 1 dia útil, ficando já intimados dos respectivos 
protestos. Aparecida de Goiânia, 28 de Marco de 2018. - BERNARDO CRUZ 
SANTOS, Tabelião do REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS, DO-
CUMENTOS E PROTESTOS E TABELIONATO 2º DE NOTAS DA COMAR-
CA DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO Sito a Rua Av.Vicente Paula Souza, 16 
- Centro. Fone:(62) 3283-1105 ou 3283-1180.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 87511 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
02 de Abril de 2018, Segunda - Feira

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Veter Martins Morais
Vice-Prefeito

Mayara Ferreira M. Mendanha
Secretária de Assistência Social 

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração
Ricardo Roberto Teixeira

Secretário de Articulação Política
Cleomar de Sousa Rocha

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação 
Ozair José da Silva

Secretário de Desenvolvimento Econômico
Max Santos de Menezes

Secretário de Desenvolvimento Urbano
Rodrigo Gonzaga Caldas

Secretário de Educação e Cultura
Gerfeson Aragão de Melo

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Fazenda
Veter Martins Morais
Secretário de Governo  

Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura

Ezízio Alves Barbosa
Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Luziano da Costa Vale
Secretário Interino de Mobilidade e Defesa Social  

Valéria Menezes Pettersen
Secretária de Projetos e Captação de Recursos 

Raul Coutinho Neto
Secretário de Planejamento e Regulação Urbana

Luiz Edgar Leão Tollini
Secretário de Saúde

Adriano Montovani de Oliveira
Secretário de Trabalho

Einstein Almeida F. Paniago  
Secretário de Transparência, 

Fiscalização e Controle
Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Fábio Camargo Ferreira
Procurador Geral do Município
Tarcísio Francisco dos Santos 

Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Ercia Lobo de Rezende
Chefe do Diário Oficial

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

Victor Vinícius Silva Cotrin
Editoração Gráfica

MANUTENÇÃO DO PORTAL DO DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO (DTI)

Cleomar de Sousa Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, Qd. 29, Lt. 13, Residencial Village Garavelo I, CEP: 74.968-531, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-6099
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

PUBLICAÇÕES

CAIAPO CARGAS LTDA, CNPJ n° 05.543.757/0003-07, torna público que re-
quereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Li-
cença Ambiental Simplificada (LAS), para transporte rodoviário de carga, exceto 
produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional, lo-
calizado na  Rua Das Palmeiras, Quadra 13, Lote  07, 08 e 09, Parque Primavera  
Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução 
CONAMA n° 001/86.

CENTRO AUTOMOTIVO PNEUSCAP LTDA, CNPJ  n° 06.916.669/0001-04, 
torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Apare-
cida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para comércio a varejo 
de peças e acessórios novos e Serviços de manutenção e reparação mecânica de 
veículos automotores, localizado  na Rua 12, Quadra 02, Lote 03, Sala 02, Bairro 
Cardoso Continuação, Aparecida de Goiânia - GO . O empreendimento não se 
enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

COLOR EXPRESS IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI,  CNPJ n° 03.897.500/0001-
66, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Apa-
recida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para atividade de 
impressão de material para uso publicitário, localizado na  Rua das Gardênias,   
s/n,  Quadra 33,  Lotes  08 a 11, 8 -A, 9- A, 11- A Casa 02, Setor Parque Primavera 
Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução 
CONAMA n° 001/86.

FARMARELLA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ nº 
19.219.612/0001-06, torna  público que requereu à Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente  de Aparecida de Goiânia  a Licença Ambiental Simplificada (LAS), 
para atividade de  comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipula-
ção de fórmulas de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal,  lo-
calizado  na Avenida Mangueira, s/n, Quadra 45, Lote  10, Vila Alzira, Aparecida 
de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA  
n° 001/86.

APRS. CORTES-MAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS - ME, CNPJ 
n° 21.009.389/0001-06, torna público que requereu à Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada 
(LAS),  para as atividades de serviços de acabamentos gráficos, exceto encader-
nação e plastificação, fabricação de ferramentas, impressão de material para uso 
publicitário e para outros usos, localizado  na Rua Princesa Isabel, s/n, Quadra 18 
Lote 09, Sala 01, Parque Real de Goiânia,  Aparecida de Goiânia - GO. o empre-
endimento não se enquadra na Resolução CONAMA  n° 001/86.

                        

HIDROVAL RECUPERADORA HIDRAULICA LTDA - ME, CNPJ nº 
08.995.736/0001-59,  torna público que requereu à Secretaria Municipal de  Meio 
Ambiente  de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), 
para atividades de manutenção e reparação de equipamentos hidráulicos e pneu-
máticos, execeto válvulas, manutenção de compressores, manutenção e reparação 
de máquinas, equipamentos e aparelhos para transporte e elevação de cargas e 
comércio à varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, loca-
lizado na avenida Dom Pedro I, s/n, Quadra 182, Lote 11, Jardim Buriti Sereno, 
Aparecida de goiânia - GO. Oempreendimento não se enquadra na resolução CO-
NAMA  n° 001/86.
 


		2018-03-28T16:19:23-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




